
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 497 | 10 de janeiro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
DECRETO Nº 2342 DE 05 DE JANEIRO DE 2023. 

 
Aprova a Instrução Normativa SCI nº 001/2023, que estabelece o Plano Anual de 
Auditoria Interna para o ano de 2023 e dá outras providências. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, AFONSO NASCIMENTO 
NETO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município,  
 
DECRETA:  
 
Art. 1º.  Fica aprovada a Instrução Normativa nº 001/2023, que Institui o Plano de 
Anual de Auditoria Interna para o ano de 2023.  
   
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário.   
 

Espírito Santo do Turvo, 05 de janeiro de 2023. 
 

Afonso Nascimento Neto 

Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO 

DECRETOS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-01-10T16:02:27-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




